
8. 1. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Brno láká na veletrhy cestovního ruchu
Pokud se zajímáte o novinky v cestovním ruchu, zajeďte v těchto dnech do Brna. Od 8. do 11.ledna
tady probíhají veletrhy Go a Regiontour. Během čtyř dnů, z nichž první dva jsou určeny pro
odborníky, se návštěvníkům představí více než tisíc vystavovatelů z 24 zemí. Pokud plánujete letní
dovolenou, máte šanci si tady u některé cestovní kanceláře koupit zájezd se slevou.

Na Regiontouru se budete moci seznámit s nabídkou krajů a domácích turistických regionů. Veletrh
se zaměřuje zejména na aktivní turistiku, hrady, zámky, muzea a galerie, uvedl manažer veletrhu Jan
Šilhánek.

Veletrhu Go se účastní cestovní kanceláře, z nichž zhruba třetina je ze zahraničí. "Nechybí
zastoupení Brazílie, Indie či Maroka," upozornil Šilhánek s tím, že turisté nepřijdou ani o oblíbené
Chorvatsko, Itálii, Egypt nebo Tunisko.

Zájemci budou moci získat katalogy zájezdů či různé turistické prospekty, případně si na místě
zakoupit zájezd s veletržní slevou (loni to bylo zhruba 12 procent z regulérní ceny zájezdu).

Na první letošní brněnské veletržní akci, která obsadí asi 20.000 metrů čtverečních výstavní plochy
pavilonů A1, A2 a B, organizátoři očekávají až 50.000 návštěvníků. Ti budou moci využít novinky, kdy
vstupenka na veletrh platí současně i jako jízdenka městské hromadné dopravy.

Areál výstaviště bude otevřen denně od 10:00 do 18:00 hodin, v neděli jen do 16:00 hodin. První dva
dny budou vyhrazeny odborníkům se vstupným 350 korun. O víkendu bude výstaviště otevřeno pro
veřejnost, celodenní vstupné bude stát 55 Kč, zlevněné (odpolední) 35 Kč.

Celý text článku naleznete zde.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://cestovani.idnes.cz/igcechy.asp?r=igcechy&c=A040108_115100_igcechy_tom
http://www.epravo.cz

